



CUADRO COMPARATIVO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA NO. LS-104C80804-12-23 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE MOBILIARIO DE OFICINA PARA LAS NUEVAS INSTALACIONES DEL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE VERACRUZ

PARTIDA	CONCEPTO	U.M.	CANT.	SOLU-TECHNOLOGY, S.A. DE C.V.			JAQUELINE TOUR HERMINDA			ABASTECEDORA DE INSUMOS Y EQUIPOS COMERCIALES, S. DE R.L. DE C.V.					
				P.U.	SUBTOTAL	IVA	TOTAL	P.U.	SUBTOTAL	IVA	TOTAL	P.U.	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
1	<p>ESCRITORIO DE TRABAJO EN L. CON ARCHIVERO 1800 x 1300 x 750</p> <p>ESTACION DE TRABAJO EN L. CON PEDESTAL DE 180 CM. CUBIERTA: FABRICADA EN MELAMINA DE 18 MM, ACABADO COLOR MARLE EN AMBAS CARAS. PATAS TIPO L: FABRICADO EN TUBO DE ACERO AL CARBON DE 1 1/2" X 1 1/2", CAL. 18. ESTRUCTURA: TUBO DE ACERO AL CARBON DE 1 1/4" X 1 1/4" CAL. 18 DESCANSA PIES FABRICADO EN TUBO DE ACERO AL CARBON DE 1 1/2" CAL. 18 DE 1135 MM DE LONGITUD (SIN PERFORACIONES) FALDON: FABRICADO EN LAMINA MULTIPERFORADORA DE ACERO AL CARBON DE 30 CMS DE ALTO (PARTE PERFORADA UNICAMENTE DE 15 CM), CAL. 18 QUE FUNCIONARA COMO CANALETA PARA CABLEADO DE VOZ Y DATOS. CON PREPARACION PARA CONEXION DE VOZ Y DATOS, NO INCLUYE PLACA, NI NODO DE ETHERNET (SUMINISTRADOS POR EL CLIENTE). PINTURA ELECTROSTATICA HORNENADA SERIE 38 COLOR DE LINEA CATALOGO GID. NIVELADORES FABRICADOS EN PLASTICO NEGRO CON ALTURA AJUSTABLE (4 PZS). PASA CABLES DE PLASTICO (2 PZS POR ESTACION). NOTA: DEBERA INCLUIR ARMADO DE LAS ESTACIONES EN UBICACION FINAL. ARCHIVERO FABRICADO EN LAMINA DE ACERO AL CARBON CALIBRE 18 CON 3 GAVETAS, APERTURA POR MEDIO DE CORREDERAS DE EXTENSION Y JALADERAS TIPO PUENTE Y CON CERRADURA DE BLOQUEO COMUN PARA LOS TRES CAJONES. DESCANSA PIES FABRICADO EN TUBO DE ACERO AL CARBON DE 1 1/2" CAL. 18 DE 1135 MM DE LONGITUD (SIN PERFORACIONES). FALDON: FABRICADO EN LAMINA MULTIPERFORADORA DE ACERO AL CARBON DE 30 CMS DE ALTO (PARTE PERFORADA UNICAMENTE DE 15 CM), CAL. 18 QUE FUNCIONARA COMO CANALETA PARA CABLEADO DE VOZ Y DATOS.</p>	PZA	7	\$13,130.67	\$91,914.69	\$14,706.35	\$106,621.04	\$13,143.77	\$92,006.39	\$14,721.02	\$106,727.41	\$13,200.00	\$92,400.00	\$14,784.00	\$107,184.00
2	<p>CREDENZA PARA OFICINA DE 160</p> <p>DIMENSIONES GENERALES: 160X60X75CM CREDENZA DE PUERTAS DE 40 CM UNA A CADA COSTADO CON HERRAJES COLOR PLATINO, 2 ENTREPAÑOS ABIERTOS, FABRICADA TOTALMENTE CON AGLOMERADO DE MADERA DE 18 MM, CON ACABADO EN LAMINADO PLASTICO MELAMINICO EN LAS DOS CARAS, COLOR PERA O SIMILAR, CANTOS TERMINADOS CON PVC TERNOMADHERIDO DE 0.5 MM, DEL MISMO COLOR DE LA CUBIERTA. LAS JALADERAS UTILIZADAS EN LOS CAJONES Y ARCHIVEROS SON METALICAS DE CASCADA COLOR NEGRO DE 23 X 3 CM, HERRAJE PLASTICO EN COLOR NEGRO</p>	PZA	7	\$11,272.42	\$78,906.94	\$12,625.11	\$91,532.05	\$11,286.44	\$79,005.08	\$12,640.81	\$91,645.89	\$11,300.00	\$79,100.00	\$12,656.00	\$91,756.00

R

H

MBS

R

R

MP



200 AÑOS
VERACRUZ
 CUNA DEL HEROICO
 COLEGIO MILITAR
 1823 2023

R

<p>ARMARIO PARA OFICINA DE DIRECTOR MEDIDAS GENERALES: 800 X 450 X 1800 MM 1. CUERPO: FABRICADO EN MELAMINA DE 18 MM, ACABADO COLOR MARLE AMBAS CARAS. 2. PUERTAS ABATIBLES: FABRICADAS EN MELAMINA DE 18 MM, ACABADO COLOR MARLE AMBAS CARAS. 3. ESQUINAS Y CANTOS DE PVC TERNOMADHERIDOS DEL MISMO COLOR DEL MUEBLE O SIMILAR. 6. BISAGRAS: BIDIMENSIONALES. 7. CERRADURA CON MANUA. 8. INCLUYE: NIVELADORES FABRICADOS EN PLASTICO NEGRO CON ALTURA AJUSTABLE. 9. REMATE PERIMETRAL Y ZOCALO DE 100 MM EN EL MISMO MATERIAL</p>	PZA	12	\$15,694.31	\$188,331.72	\$30,133.08	\$218,464.80	\$15,799.85	\$189,598.20	\$30,335.71	\$219,933.91	\$15,800.00	\$189,600.00	\$30,336.00	\$219,936.00
<p>MESA CIRCULAR PARA JUNTAS DE 4 LUGARES DIMENSIONES GENERALES: 100 CM DE DIAMETRO X 75 CM DE ALTURA. CUBIERTA FABRICADA EN MELAMINA DE 18 MM, ACABADO MARLE AMBAS CARAS O SIMILAR, PROTEGIDA EN SU PERIMETRO EXPUESTO CON CANTO DE PVC DE 2 MM. EN EL MISMO COLOR QUE LA CUBIERTA.PATAS TIPO L: FABRICADO EN TUBO DE ACERO AL CARBÓN DE 1-1/2" X 1-1/2" CAL. 16. REGATONES NIVELADORES FABRICADOS DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD CON DISEÑO TIPO CONICO MAGIZO CON DIAMETRO EN EL PLATO DE ACUERDO AL DIAMETRO DE LA BASE CILINDRICA, CON TORNILLO DE ACERO DE 5.1 MM (2") DE LONGITUD Y DE 8 A 9.5 MM (5/16" A 3/8") DE DIAMETRO, INTEGRADO (TERMOFORMADO) AL PLATO. 5. TRASCARA (CARA INFERIOR DE LA CUBIERTA) LA TRASCARA DEBERA LLEVAR UN ACABADO (SELLADO) CON ESMALTE ESPECIAL PARA MADERA AL COLOR DE LA CUBIERTA O BACKER FENOLICO U OTRO MATERIAL QUE GARANTICE EVITAR LA PENETRACION DE LIQUIDOS O HUMEDAD AL SUSTRATO.</p>	PZA	7	\$3,425.56	\$23,978.92	\$3,836.63	\$27,815.55	\$3,507.55	\$24,552.85	\$3,928.46	\$28,481.31	\$3,550.00	\$24,850.00	\$3,976.00	\$28,826.00
<p>ESCRITORIO DE TRABAJO EN L CON ARCHIVERO 1500 x 1300 x 750 CUBIERTA: FABRICADA EN MELAMINA DE 18 MM, ACABADO COLOR MARLE EN AMBAS CARAS. PATAS TIPO L: FABRICADO EN TUBO DE ACERO AL CARBÓN DE 1 1/2" X 1 1/2", CAL. 18. ESTRUCTURA: TUBO DE ACERO AL CARBÓN DE 1 1/4" X 1 1/4" CAL. 18 DESCANSA PIES FABRICADO EN TUBO DE ACERO AL CARBÓN DE 1 1/2" CAL. 18 DE 1135 MM DE LONGITUD (SIN PERFORACIONES). FALDON: FABRICADO EN LAMINA MULTIPERFORADORA DE ACERO AL CARBON DE 30 CMS DE ALTO (PARTE PERFORADA ÚNICAMENTE DE 15 CM), CAL. 18 QUE FUNCIONARÁ COMO CANALITA PARA CABLEADO DE VOZ Y DATOS. CON PREPARACIÓN PARA CONEXIÓN DE VOZ Y DATOS.</p>	PZA	28	\$11,987.51	\$335,650.28	\$53,704.04	\$389,354.32	\$12,051.35	\$337,437.80	\$53,990.05	\$391,427.85	\$12,060.00	\$337,680.00	\$54,028.80	\$391,708.80
<p>CREDEENZA PARA OFICINA DE 160, DIMENSIONES GENERALES: 160X60X75CM CREDEENZA DE 4 PUERTAS, UNA A CADA COSTADO CON HERRAJES COLOR PLATINO, 2 ENTREPAÑOS ABIERTOS, FABRICADA TOTALMENTE CON AGLOMERADO DE MADERA DE 18 MM, CON ACABADO EN LAMINADO PLÁSTICO MELAMINICO EN LAS DOS CARAS, COLOR PERA O SIMILAR, CANTOS TERMINADOS CON PVC TERNOMADHERIDO DE 0.5 MM. DEL MISMO COLOR DE LA CUBIERTA, LAS JALADERAS UTILIZADAS EN LOS CAJONES Y ARCHIVEROS SON METÁLICAS DE CASCADA COLOR NEGRO DE 23 X 3 CM, HERRAJE PLÁSTICO EN COLOR NEGRO</p>	PZA	28	\$10,956.33	\$306,777.24	\$49,084.36	\$355,861.60	\$11,206.85	\$313,791.80	\$50,206.69	\$363,998.49	\$11,250.00	\$315,000.00	\$50,400.00	\$365,400.00

[Handwritten signature]

[Handwritten initials]

[Handwritten signature]

<p>7</p> <p>ESCRITORIO DE TRABAJO EN L CON ARCHIVERO 1500 x 1300 x 750 CUBIERTA: FABRICADA EN MELAMINA DE 18 MM, ACABADO COLOR MARLE EN AMBAS CARAS. PATAS TIPO L: FABRICADO EN TUBO DE ACERO AL CARBÓN DE 1 1/2" X 1 1/2", CAL. 18. ESTRUCTURA: TUBO DE ACERO AL CARBÓN DE 1 1/4" X 1 1/4" CAL. 18 DESCANSAS PIES FABRICADO EN TUBO DE ACERO AL CARBÓN DE 1 1/2" CAL. 18 DE 1135 MM DE LONGITUD (SIN PERFORACIONES). FALDON: FABRICADO EN LAMINA MULTIPERFORADORA DE ACERO AL CARBON DE 30 CMS DE ALTO (PARTE PERFORADA ÚNICAMENTE DE 15 CM), CAL. 18 QUE FUNCIONARÁ COMO CANALETA PARA CABLEADO DE VOZ Y DATOS Y CON PREPARACIÓN PARA CONEXIÓN DE VOZ Y DATOS. PINTURA ELECTROSTÁTICA HORNEDA. SERIE 38 COLOR DE LÍNEA CATALOGO GID 9. NIVELADORES FABRICADOS EN PLÁSTICO NEGRO CON ALTURA AJUSTABLE (4 PZS) PASA CABLES DE PLÁSTICO (2 PZS POR ESTACION) NOTA: DEBERÁ INCLUIR ARMADO DE LAS ESTACIONES EN UBICACIÓN FINAL. 12 ARCHIVERO FABRICADO EN LAMINA DE ACERO AL CARBON CALIBRE 18 CON 3 GAUJETAS, APERTURA POR MEDIO DE CORREDERAS D E EXTENSION Y JALADERAS TIPO PUENTE CON CERRADURA DE BLOQUEO COMUN PARA LOS TRES CAJONES.</p>	PZA	8	\$11,987.51	\$95,900.08	\$15,344.01	\$111,244.09	\$12,051.35	\$96,410.80	\$15,425.73	\$111,836.53	\$12,100.00	\$96,800.00	\$15,488.00	\$112,288.00
<p>8</p> <p>ESTACIÓN DE TRABAJO INDIVIDUAL 1200 x 600 x 750 CUBIERTA: FABRICADA EN MELAMINA DE 18 MM, ACABADO COLOR MARLE EN AMBAS CARAS. PATAS TIPO L: FABRICADO EN TUBO DE ACERO AL CARBÓN DE 1 1/2" X 1 1/2", CAL. 18. ESTRUCTURA: TUBO DE ACERO AL CARBÓN DE 1 1/4" X 1 1/4" CAL. 18 DESCANSAS PIES FABRICADO EN TUBO DE ACERO AL CARBÓN DE 1 1/2" CAL. 18 DE 1135 MM DE LONGITUD (SIN PERFORACIONES). FALDON FRONTAL: FABRICADO EN LAMINA MULTIPERFORADORA DE ACERO AL CARBON DE 30 CMS DE ALTO (PARTE PERFORADA ÚNICAMENTE DE 15 CM), CAL. 18 QUE FUNCIONARÁ COMO CANALETA PARA CABLEADO DE VOZ Y DATOS. CON PREPARACIÓN PARA CONEXIÓN DE VOZ Y DATOS. BANDEJA PARA CABLE TIPO RETILLA. PINTURA ELECTROSTÁTICA HORNEDA SERIE 38 COLOR DE LÍNEA CATALOGO GID 9. NIVELADORES FABRICADOS EN PLÁSTICO NEGRO CON A LTURA AJUSTABLE (4 PZS) PASA CABLES DE PLÁSTICO (2 PZS POR ESTACIÓN) NOTA: INCLUYE EL ARMADO DE LAS ESTACIONES EN UBICACIÓN FINAL. FABRICADOS BAJO PROCESOS CERTIFICADOS EN ISO 9001 E ISO 13485 OBSERVACIONES: ESTA PARTIDA DE ESTACIÓN DE TRABAJO INDIVIDUAL TIPO D, DEBERÁ INCLUIR LO SIGUIENTE COMO ACCESORIOS Y COMPLEMENTOS PARA CUMPLIR CON EL LAYOUT SOLICITADO:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 327 MAMPARAS DE PRIVACIDAD FRONTAL CON ACRÍLICO TRÁNSLUCIDO 40 CM DE ALTO, PANEL DE PRIVACIDAD DE ACRÍLICO TRÁNSLUCIDO DE 0.40 MTS DE ALTURA X 1.20 MTS LARGO DE 6 MM DE ESPESOR CON 2 HERRAJES TIPO "U" FABRICADOS EN LÁMINA DE ACERO AL CARBÓN CAL. 16 DE 47X470 MM, 3 HERRAJE DE 50X54 MM CAL. 18 CON ACABADO EN PINTURA ELECTROSTÁTICA SUPER DURABLE SERIE 38 COLOR DE LÍNEA CON TORNILLERÍA PARA FIJACIÓN EN CUBIERTA DE MDF DE 18 MM. DIMENSIONES GENERALES: 1200X450X6 MM. • 438 MAMPARAS DE PRIVACIDAD LATERAL EN MDF DE 40 CM DE ALTO, PANEL DE PRIVACIDAD LATERAL. DIMENSIONES GENERALES: 600X450X12 MM FABRICADO EN MDF DE 12 MM, ACABADO EN PLÁSTICO COLOR MARLE O SIMILAR. CON 2 HERRAJES DE 50X54 MM CAL. 18 EN LÁMINA DE ACERO AL CARBÓN CON ACABADO EN PINTURA ELECTROSTÁTICA SUPER DURABLE SERIE 38 COLOR DE LÍNEA CON TORNILLERÍA PARA FIJACIÓN EN CUBIERTA DE MDF DE 18 MM. • 172 MAMPARAS DE PRIVACIDAD LATERAL DE CIERRE EN MDF DE 40 CM DE ALTO, PANEL DE PRIVACIDAD LATERAL DE CIERRE. DIMENSIONES GENERALES: 600X400X12 MM FABRICADA EN MDF DE 12 MM, ACABADO EN LAMINADO PLÁSTICO COLOR MARLE O SIMILAR CON 2 HERRAJES DE CIERRE DE 50X54 MM CAL. 18 EN LÁMINA DE ACERO AL CARBÓN CON ACABADO EN PINTURA ELECTROSTÁTICA SUPER DURABLE SERIE 38 COLOR DE LÍNEA CON TORNILLERÍA PARA FIJACIÓN EN CUBIERTA DE MDF DE 12 MM. MISMA QUE DEBERÁ CONTAR CON LOS LOGOS Y DISEÑO INSTITUCIONALES ESTABLECIDOS POR EL COBAEV Y LA COORDINACIÓN GENERAL DE COMUNICACIÓN SOCIAL. 	PZA	547	\$5,453.67	\$2,983,157.49	\$477,305.20	\$3,460,462.69	\$5,465.75	\$2,989,765.25	\$478,362.44	\$3,468,127.69	\$5,480.00	\$2,997,560.00	\$479,609.50	\$3,477,169.60

9	<p>ARCHIVERO VERTICAL DE LÁMINA DE ACERO AL CARBÓN CON GAVETAS, MÓVIL DE 380 +/- 20 MM DE VARIACION NOMINAL EN MEDIDAS DIMENSIONES: ALTO 58 CMS. X ANCHO 38 CMS. X FONDO 58 CMS. CORREDERAS Y TALLADERAS METÁLICAS CON CERRADURA. SISTEMA PARA CARRETA COLGANTE Y RODAJAS DE NYLON CON FRENO, MEDIDAS NOMINALES: ALTO 58 CMS. X ANCHO 37 CMS. X FONDO 58 CMS. COLOR: SMA</p>	PZA	547	\$2,703.54	\$1,478,836.38	\$236,613.82	\$1,715,450.20	\$2,715.35	\$1,485,296.45	\$237,647.43	\$1,722,943.88	\$2,780.00	\$1,520,660.00	\$243,305.60	\$1,763,965.60
10	<p>MESA RECTANGULAR PARA JUNTAS. DIMENSIONES GENERALES: 260 CM X 100 CM X 75 CM DE ALTURA. CUBIERTA FABRICADA EN MDF DE 19 MM MAS LAMINADO PLASTICO COLOR MARLE AMBAS CARAS 2.60 X 1.00 MTS. PROTEGIDA EN SU PERIMETRO EXPUESTO CON CANTO DE PVC DE 2 MM. EN EL MISMO COLOR QUE LA CUBIERTA. PATAS TIPO L: FABRICADO EN PERFL DE ACERO AL CARBÓN DE 1 1/2" X 1 1/2", CAL. 16. MAS LAMINA DE ACERO AL CARBON CAL. 16 EN EL PEDESTAL. REGATONES NIVELADORES FABRICADOS DE POLETILENO DE ALTA DENSIDAD CON DISEÑO TIPO CONICO MAGZO CON DIAMETRO EN EL PLATO DE ACUERDO AL DIAMETRO DE LA BASE CILINDRICA, CON TORNILLO DE ACERO DE 5.1 MM (2") DE LONGITUD Y DE 8 A 9.5 MM (5/16" A 3/8") DE DIAMETRO, INTEGRADO (TERMOFORMADO) AL PLATO. ACABADO DE PARTES METALICAS EN PINTURA ELECTROSTATICA COLOR NEGRO. 5. TRASCARA (CARA INFERIOR DE LA CUBIERTA) LA TRASCARA DEBERA LLEVAR UN ACABADO (SELLADO) CON ESMALTE ESPECIAL PARA MADERA AL COLOR DE LA CUBIERTA O BACKER FENOLICO U OTRO MATERIAL QUE GARANTICE EVITAR LA PENETRACION DE LIQUIDOS O HUMEDAD AL SUSTRATO.</p>	PZA	9	\$9,999.36	\$89,994.24	\$14,399.08	\$104,393.32	\$10,035.10	\$90,315.90	\$14,450.54	\$104,766.44	\$10,050.00	\$90,450.00	\$14,472.00	\$104,922.00

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

11	<p>ARCHIVERO DE 4 GAVETAS</p> <p>0.- DIMENSIONES GENERALES: 1.08X0.45X1.35 MTS</p> <p>1.- TAPA CON REFUERZO LONGITUDINAL EN FORMA DE CANALETA FABRICADA EN LAMINA DE ACERO CALIBRE 20.</p> <p>2.- RESPALDO Y LATERALES FABRICADOS EN LAMINA DE ACERO CALIBRE 20 CON REFUERZOS EN FORMA LONGITUDINAL Y TRANSVERSAL.</p> <p>3.- ENTREPIANO CON REFUERZOS LONGITUDINALES UNIDO A LA ESTRUCTURA DEL ARCHIVERO, A BASE DE SOLDADURA DE ARCO ELECTRICO. CON PREPARACIONES PARA CONTENER EL ARCHIVO (DOCUMENTACION), FABRICADO EN LAMINA DE ACERO CALIBRE 20. (SOLO EN EL ARCHIVERO DE CINCO GAVETAS).</p> <p>4.- ESQUINAS REFORZADAS CON CARTABONES DE LAMINA DE ACERO CALIBRE 18 UNIDA A LA ESTRUCTURA POR MEDIO DE SOLDADURA DE ARCO ELECTRICO U OTRO TIPO DE REFUERZO UNIDO DE LA MISMA FORMA QUE GARANTICE RESISTENCIA Y ESTABILIDAD.</p> <p>5.- REFUERZO FRONTAL LONGITUDINAL (EN CADA GAVETA) EN PERFILES UNIDOS A BASE DE SOLDADURA DE ARCO ELECTRICO. FABRICADO EN LAMINA DE ACERO CALIBRE 20. (SEGUN DISEÑO DEL FABRICANTE).</p> <p>6.- BASE FABRICADA EN LAMINA DE ACERO CALIBRE 18 REFORZADA CON CANALETAS EN FORMA DE "U" CUADRADA, EN LAMINA DE ACERO CALIBRE 18. LA BASE DEBERA ESTAR PROVISITA DE REGATONES (NIVELADORES) METALICOS DE ALTURA AJUSTABLE CON PLATO DE 42 MM DE DIAMETRO MINIMO, DE NYLON 100%.</p> <p>7.- CERRADURA METALICA DE SEGURIDAD CON MECANISMO DE CIERRE GENERAL, CON ACABADO CROMADO MCA. TIMBERLINE O EQUIVALENTE.</p> <p>8.- JALADERA EMBUTIDA A TODO LO LARGO DE LA GAVETA PARA PERMITIR EL FACIL MANEJO Y EVITAR QUE SE INTRODUZCA LA GAVETA DE FORMA NO ALINEADA.</p> <p>9.- PORTAETIQUETAS QUE PERMITAN LA COLOCACION DE ETIQUETAS DE IDENTIFICACION Y/O CLASIFICACION, FABRICADAS (EN FORMA TROQUELADA) EN LAMINA DE ACERO CALIBRE 22 ACABADO EN CROMO BRILLANTE.</p> <p>10.- GAVETAS CON CAPACIDAD PARA ARCHIVAR DOCUMENTOS TAMAÑO OFICIO, CARTA Y FORMATOS METRICOS (EUROPEOS), FABRICADAS CON FRENTE DE DOBLE LAMINA (TIPO TAMBOR) Y CUERPO DE LAMINA DE ACERO CALIBRE 22 FORMANDO LA GAVETA SOLIDA DE FORMA PERIMETRAL, CON LA MISMA ALTURA DE LATERALES Y PARTE POSTERIOR (FONDO), PROVISITAS DE LOS ACCESORIOS NECESARIOS PARA COLOCAR ARCHIVO SUSPENDIDO.</p> <p>11.- MECANISMO DE SEGURIDAD PARA EVITAR QUE SE ABRA MAS DE UNA GAVETA A LA VEZ, CON SISTEMA DE BARRA VERTICAL Y CERRADURA DE GANCHO EN AMBOS LADOS QUE GARANTICE QUE LAS GAVETAS SOLO SE ABRAN UTILIZANDO LA LLAVE DE LA CERRADURA.</p> <p>12.- CONTRAPESOS PARA FACILITAR LA OPERACION DE LAS GAVETAS, QUE CUMPLAN CON LAS NORMAS PARA MOBILIARIO (NO VISIBLES).</p> <p>13.- CORREDERAS METALICAS, DE EXTENSION TOTAL, CON SISTEMA DE DESLIZAMIENTO EMBALINADO (BALINES FABRICADOS EN ACERO) ENDURECIDO GRADO 200) CON AMORTIGUADORES DE CARRERA DE POLIURETANO EN TODOS LOS CANALES, CON TOPES DE SEGURIDAD Y SISTEMA AUTOMATICO DE LIBERACION, ASI COMO DISPOSITIVO DE CAPTURA PARA EVITAR REBOTE, DE OPERACION SILENCIOSA, CON CARRERA ULTRA SUAVE, CON UNA CAPACIDAD DE CARGA DE 45 KG. (100 LBS) POR PAR DE CORREDERAS "MARCAACURIDE" O EQUIVALENTE.</p> <p>14.- ACABADO EN PINTURA ELECTROSTATICA SUPERDURABLE CON COLORES DE LINEA (AUTORIZADO POR LA CONVOCANTE)</p> <p>NOTAS: TODA LA LAMINA UTILIZADA DEBERA SER DE ACERO ROLADO DE PRIMERA CALIDAD (COIL ROLLED).</p>	PZA	50	\$10,824.60	\$541,230.00	\$86,596.80	\$627,826.80	\$10,890.30	\$544,515.00	\$87,122.40	\$631,637.40	\$10,950.00	\$547,500.00	\$87,600.00	\$635,100.00
----	---	-----	----	-------------	--------------	-------------	---------------------	-------------	--------------	-------------	---------------------	-------------	--------------	-------------	---------------------

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten initials]

12	SALA ESQUINERA DERECHA 4 CUERPOS CON PATA NEGRA - GRIS OSCURO TELA DE PRODUCTO POLIÉSTER ALTURA RESPALDO - ASIENTO (CM) 43, DENSIDAD DEL RESPALDO 24 KG/M ³ , ALTURA BRAZO - PISO (CM) 67, TIPO DE BRAZO RECTO, ORIENTACIÓN DEL BRAZO DERECHA, ACABADO DE LA PATA PINTURA ELECTROSTÁTICA, BRILLO DE LA PATA MATE, COLOR DE LA PATA NEGRO, MATERIAL DE LA PATA METAL, ALATURA DE LA PATA (CM) 14, COMINES REMOVIBLES SI, FUNDA DE COJIN LAVABLE LAVADO EN SECO, MATERIAL DEL TAPIZADO POLIÉSTER, ALTURA PISO - ASIENTO (CM) 43, MATERIAL DE RELLENO DEL ASIENTO ESPUMA DE POLIURETANO, PROFUNDIDAD DEL ASIENTO 54, CANTIDAD DE PLAZAS 4 PLAZAS, TIPO DE PRODUCTO ESQUINERO, FORMA DEL ESQUINERO ESQUINA EN L DE CONSTRUCCIÓN INTERNA DE MADERA	PZA	1	\$29,874.00	\$29,874.00	\$4,779.84	\$34,653.84	\$30,013.40	\$30,013.40	\$4,802.14	\$34,815.54	\$31,500.00	\$31,500.00	\$5,040.00	\$36,540.00
13	SILLÓN DE DOS PLAZAS, LOVE SEAT SILLÓN DE ESTRUCTURA DE MADERA DE PINO SOLIDA DE 21 MM DE PRIMERA CALIDAD, RESORTE ZIG-ZAG ENGANCHADO AL BASTIDOR CON GRAPAS DE SEGURIDAD PARA MAYOR SOPORTE Y DURABILIDAD, RAFLA ENTRETENIDA AL RESORTE Y BASTIDOR PARA MAYOR FIRMEZA, PARTE BAJA TERMINADA EN BONFORT, TAPIZADO EN VARIEDAD DE COLORES, HULE ESPUMA EN ASIENTO DE 10 CMS. Y RESPALDO DE 8 CMS, BASE TUBULAR REDONDO DE 1¼" EN CAL. 18, CON TERMINADO EN GROMO Y TAPÓN REGATÓN DE BOLA COLOR NEGRO.	PZA	2	\$16,200.00	\$32,400.00	\$5,184.00	\$37,584.00	\$16,650.00	\$33,300.00	\$5,328.00	\$38,628.00	\$16,800.00	\$33,600.00	\$5,376.00	\$38,976.00
14	SILLA EJECUTIVA PARA DIRECTOR DE ÁREA TIPO A, SILLÓN EJECUTIVO CON CABECERA, RESPALDO Y ASIENTO EN MALLA COLOR NEGRO, FABRICADA EN NYLON DE 27", MECANISMO TIPO DONATI SYNCRO DE 2 PALANCA, DESLIZABLE CON AJUSTE DE ALTURA Y AJUSTE DE POSICIONAMIENTO DE ANGULOS PARA RESPALDO, CON CORDERA DE POLIURETANO SUAVE CON AJUSTE DE 2 POSICIONES (ALTURA Y APERTURA)	PZA	7	\$5,874.00	\$41,118.00	\$6,578.88	\$47,696.88	\$5,881.20	\$41,168.40	\$6,586.94	\$47,755.34	\$5,900.00	\$41,300.00	\$6,608.00	\$47,908.00
15	SILLA EJECUTIVA PARA JEFE DE DEPARTAMENTO TIPO B, SILLÓN EJECUTIVO CON CABECERA Y RESPALDO MALLA NEGRO, ASIENTO DE ESPUMA ESTÁNDAR TAPIZADO EN TELA NEGRO CON DESCANSA BRAZOS AJUSTABLES, SOPORTE LUMBAR, AJUSTE DE ALTURA, PISTÓN DE GAS Y BASE DE 5 PUNTAS EN NYLON NEGRO.	PZA	50	\$3,045.83	\$152,291.50	\$24,366.64	\$176,658.14	\$3,050.00	\$152,500.00	\$24,400.00	\$176,900.00	\$3,055.00	\$152,750.00	\$24,440.00	\$177,190.00
16	SILLA OPERATIVA PARA ESTACIONES DE TRABAJO GENERALES TIPO C, RESPALDO EN MALLA, ASIENTO EN TELA MESH, BRAZOS Fijos, MECANISMO EJECUTIVO CON PALANCA PARA AJUSTE DE ALTURA Y PERILLA DE TENSIÓN, PISTÓN EJECUTIVO, BASE DE NYLON CINCO PUNTAS, RODAJAS NYLON TIPO YOYO DE 50MM, MALLA COLOR NEGRO.	PZA	555	\$1,560.44	\$866,044.20	\$138,567.07	\$1,004,611.27	\$1,563.09	\$867,514.95	\$138,802.39	\$1,006,317.34	\$1,565.00	\$868,575.00	\$138,972.00	\$1,007,547.00
17	SILLA TIPO TRINEO PARA VISITAS DE OFICINAS PRIVADAS, RESPALDO TAPIZADO EN MALLA, SOPORTE LUMBAR FIJO CON ASIENTO TAPIZADO EN TELA MESH Y BASE TIPO TRINEO COLOR NEGRO, BRAZOS Fijos	PZA	58	\$1,353.83	\$78,522.14	\$12,563.54	\$91,085.68	\$1,360.75	\$78,923.50	\$12,627.76	\$91,551.26	\$1,370.00	\$79,460.00	\$12,713.60	\$92,173.60
18	SILLA TIPO TRINEO PARA VISITAS GENERAL, DESIZADOR CON PINZA PARA SUIJER ENTRE SILLAS CON LA POSIBILIDAD DE FORMAR BANCAS ALINEADA EN MAYOR NÚMERO DE PLAZAS, ESTRUCTURA SÓLIDA DE 12MM CROMADA, ASIENTO Y RESPALDO EN POLIPROPILENO Y FIBRA DE VIDRIO, SILLA APTABLE PARA ALMACENAMIENTO.	PZA	72	\$1,181.40	\$85,060.80	\$13,609.73	\$98,670.53	\$1,198.05	\$86,259.60	\$13,801.54	\$100,061.14	\$1,200.00	\$86,400.00	\$13,824.00	\$100,224.00
19	SILLA PARA SALAS DE JUNTA GENERAL SILLA CON BASE PENTAGONAL DE 5 PUNTAS, BASE FABRICADA EN NYLON 27 CON CINCO RODAJAS DE 60 MM DE PLÁSTICO EN COLOR NEGRO CON GIRO DE 360°. CERTIFICADO BIFINA CON SOPORTE MÁXIMO DE PESO DE 1,136 KG, MECANISMO CON PALANCA PARA AJUSTE DE ALTURA Y PALANCA PARA BLOQUEO DE RECLINAMIENTO. BRAZOS DE POLIPROPILENO DE ALTA RESISTENCIA AL PESO, PISTÓN CLASE 3 DE ALTA RESISTENCIA CON ESTRUCTURA DE POLIPROPILENO Y DISEÑO TOTALMENTE ERGONÓMICO EN VIMIL.	PZA	30	\$3,957.60	\$118,728.00	\$18,996.48	\$137,724.48	\$4,011.77	\$120,353.10	\$19,256.50	\$139,609.60	\$4,100.00	\$123,000.00	\$19,680.00	\$142,680.00

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



